MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019

ULR

www.ultracross.it
MYLAPS

s O
RGP,

ICamp. Reg_jionale FMI 6~ Prova - Senerchia

Rider Open + Enduro

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:29:17

Circuito La Torre 1,216 km

08/09/2019 10:20 .

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:31:19.304
(999) Perillo Salvatore 2 1:50.835 +11.185 10:33:10.139
1 10:31:03.523 3 1:43.550 +3.900 10:34:53.689
2 1:46.549 +12.373 10:32:50.072 4 1:40.079 +0.429 10:36:33.768
3 1:37.688 +3.512 10:34:27.760 5 2:14.809 +35.159 10:38:48.577
4 1:34.920 40744 10:36:02.680 6 10:40:28.227
5 2:36.463 +1:02.287 10:38:39.143 7 1:39.664 +0.014 10:42:07.891
6 1:34.924 +0.748 10:40:14.067 8 1:55.713 +16.063 10:44:03.604
7 2:35.773 +1:01.597 10:42:49.840 9 1:50.738 +11.088 10:45:54.342
8 10:44:24.016
(10) Olgato Salvatore
(717) Piscitiello Angelo 1 10:31:25.801
1 10:31:03.522 2 1:55.916 +15.280 10:33:21.717
2 1:41.575 +7.331 10:32:45.097 3 2:00.845 +20.209 10:35:22.562
3 1:41.612 +7.368 10:34:26.709 4 1:53.785 +13.149 10:37:16.347
4 1:44.086 +9.842  10:36:10.795 5 10:38:56.983
5 2:12.400 +38.156 10:38:23.195 6 1:56.735 +16.099 10:40:53.718
6 1:54.019 +19.775 10:40:17.214 7 1:42.002 +1.366 10:42:35.720
7 1:35.391 +1.147 10:41:52.605 8 2:21.489 +40.853 10:44:57.209
8 10:43:26.849
9 1:56.263 +22.019 10:45:23.112 (493) Varchetta Emanuele
1 10:31:10.524
(98) Alvaro Carbone Mario 2 1:44.041 +2.878 10:32:54.565
1 10:31:08.192 3 1:45.846 +4.683 10:34:40.411
2 2:07.962 +33.541 10:33:16.154 4 1:43.272 +2.109 10:36:23.683
3 1:48.499 +14.078 10:35:04.653 5 1:48.991 +7.828 10:38:12.674
4 10:36:39.074 6 1:53.101 +11.938 10:40:05.775
5 1:38.813 +4392  10:38:17.887 7 10:41:46.938
6 3:00.737 +1:26.316 10:41:18.624 8 2:06.640 +25.477 10:43:53.578
7 1:38.597 +4.176 10:42:57.221 9 1:42.164 +1.001 10:45:35.742
8 2:04.311 +29.890 10:45:01.532
(122) Della Corte Alessandro
(77) Comentale Salvatore 1 10:31:16.664
1 10:31:06.973 2 1:48.816 +3.361 10:33:05.480
2 1:44.156 +6.250 10:32:51.129 3 1:47.671 +2.216 10:34:53.151
3 1:42.225 +4.319 10:34:33.354 4 10:36:38.606
4 1:39.273 +1.367 10:36:12.627 5 1:50.057 +4.602 10:38:28.663
5 1:39.758 +1.852 10:37:52.385 6 1:46.929 +1.474 10:40:15.592
6 1:38.063 +0.157 10:39:30.448 7 2:03.541 +18.086 10:42:19.133
7 2:55.656 +1:17.750 10:42:26.104 8 1:56.484 +11.029 10:44:15.617
8 1:38.159 +0.253 10:44:04.263
9 10:45:42.169
(333) Di Miele Giuseppe
1 10:31:17.779
2 1:50.834 +12.629 10:33:08.613
3 1:50.367 +12.162 10:34:58.980
4 10:36:37.185
5 1:47.747 +9.542 10:38:24.932
6 1:56.656 +18.451 10:40:21.588
7 1:39.247 +1.042 10:42:00.835
8 1:52.183 +13.978 10:43:53.018
9 1:39.735 +1.530 10:45:32.753
(800) Moscato Ruggiero
1 10:31:14.534
2 1:44.934 +5.297 10:32:59.468
3 1:43.535 +3.898 10:34:43.003
4 1:41.376 +1.739 10:36:24.379
5 2:02.302 +22.665 10:38:26.681
6 1:40.724 +1.087 10:40:07.405
7 1:58.370 +18.733 10:42:05.775
8 10:43:45.412
9 2:06.978 +27.341 10:45:52.390
(139) Todisco Ciro
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
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